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Vanhus ja vammaisneuvosto, esityslista 2/2023 
 
Aika: 2.5.2023 klo 13 
Paikka: Auraamon kokoushuone, Turuntie 1 
 
Varsinaiset jäsenet      Henkilökohtaiset varajäsenet 

Matti Heikka (Eläkeliitto) puh.joht.  x   Riitta Toivonen  

Liisa-Anneli Holmberg (Eläkeliitto)  x   Ritva Sirkiä  

Jenni Päätalo (Auran kh) x     Taru Sahla  

Annukka Lohikko (Auranmaan seniorit ry)  x  Leila Isotalo  

Petri Hörkkö, Esteettömyysasiantuntija (poissa) 

Rami Jokinen (poissa) Jasmin Toropainen (Lounais-
Suomen Lihastautiyhdistys ry)  

Anneli Roozbehan (seurakunta) x    Eila Saari 

Ari Vilén (Vanhustentaloyhdistys ry)  x   Tuula Vairinen  

Sirkka-Liisa Saarinen (Auran Ketterät Eläkeläiset ry) x 

Kirsi Leinonen (Varha) x 

 
Muut paikallaolijat: Jaana Ranta-aho, hyvinvointijohtaja (siht.) x 
 
 

1. Kokouksen avaus  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 
 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  
 
Päätös: Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
 

3. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja päätetään pöytäkirjan tarkastamisesta  
 
Päätös: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Annukka Lohikko ja Anneli Roozbehan. 
Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.  
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4. Voimaa vanhuuteen -mentorointihanke 

 
Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 17.4.2023 §79, että Auran kunta lähtee mukaan 
Voimaa vanhuuteen -mentorointiohjelmaan, joka tarjoaa lisää osaamista ja yhteistyötä 
ikäihmisten terveysliikunnan kehittämistyöhön. 
 

Kolmen vuoden maksuton mentorointi sisältää kuntakohtaisen ja alueellisen ohjauksen 
lisäksi mm. koulutuksia, webinaareja, oppi- ja viestintämateriaaleja, 
verkostotapaamisia sekä sisältöjä mielenhyvinvoinnin ja ikäystävällinen 
liikkumisympäristö -teemoista.  

 

Mentorointihankkeen ehtona on vähintään kahden yhteistyökumppanin kanssa tehty 
aiesopimus yhteisesti toteutettavista toimenpiteistä. Aiesopimuksista on alustavasti 
keskusteltu Eläkeliiton Auran yhdistyksen ja Liedon Seurakunnan kanssa.  

 
Ehdotus: Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee asian tiedoksi.  
 
Päätös: Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsi asian tiedoksi. Aiesopimukset on laadittu 
Eläkeliiton Auran yhdistyksen ja Liedon Seurakunnan kanssa. Hakemus hankkeeseen 
osallistumisesta on jätetty 30.4.2023. 

 
5. Kutsu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluihin 

Kunnilla ja hyvinvointialueilla on yhteinen vastuu alueen asukkaiden hyvinvoinnista. 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut ovat osa kuntien ja 
hyvinvointialueen yhdyspintatyötä. Auran, Loimaan, Pöytyän, Oripään, Liedon, 
Marttilan ja Koski Tl:n yhteinen neuvottelu käydään 22.5. klo 9-12 Teamsin välityksellä. 
Hyte-neuvotteluihin toivotaan edustajia myös vaikuttamistoimielimistä.  

Kuntia pyydetään valmistelemaan puheenvuorot, joihin sisältyvät hyte-työn 
yhteistyötarpeet kunnissa sekä kuntakohtaiset painopisteet ja ajankohtaiset ilmiöt.  

 

Ehdotus: Vanhus- ja vammaisneuvosto valitsee keskuudestaan edustajan hyte-
neuvotteluihin. Keskustellaan yhteistyötarpeista ja kuntakohtaisista painopisteistä.  

 

Päätös: Valitaan hyte-neuvotteluihin osallistujaksi Liisa-Anneli Holmberg ja varalle 
Anneli Roozbehan.  
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6. Vanhus- ja vammaisneuvoston kevätjuhla 23.5.2023 

 
Vanhus- ja vammaisneuvoston kevätjuhla pidetään 23.5.2023 seurakuntatalolla. 
Tilaisuus on suunnattu ikäihmisille ja se toteutetaan vapaaehtoisvoimin sekä 
yhteistyössä kunnan kanssa. Tilaisuudessa keittolounas sekä kahvitarjoilu. Paikalle 
pyydetään myös Auran kirkkoalueen pappi Harri Ruskeepää.  
 
Kevätjuhlassa tarjotaan keittolounas sekä kahvi. Seurakuntatalo on varattu 
tapahtumaa varten klo 11-15. Ohjelmassa tervetuliaispuhe (Matti Heikka), juhlapuhe 
(Harri Ruskeepää) sekä yhdessäoloa ja yhteislaulua.  
 
Tapahtumasta laitetaan kutsu Auranmaan viikkolehteen, tapahtumavinkkeihin, kunnan 
omiin kanaviin, uutiskirjeeseen sekä paperinen mainos ilmoitustauluille. Tapahtumassa 
jaetaan vanhus- ja vammaisneuvoston esitettä. 
 
 
Ehdotus: Käydään läpi kevätjuhlan valmistelut.  
 
Päätös: Siirretään vanhus- ja vammaisneuvoston kevätjuhla toiseen ajankohtaan, jotta 
järjestelyille jää enemmän aikaa.  

 

 
7. Loimaan alueen vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteinen palaveri 

Pöytyän vanhus- ja vammaisneuvosto kutsuu Loimaan alueen vanhus- ja 
vammaisneuvostot yhteiseen tapaamiseen Yläneen Luontokapinettiin perjantaina 16.6. 
klo 17 alkaen. Osallistujia toivotaan olevan 1 + 3 henkilöä (puheenjohtaja + kolme muuta 
osallistujaa). 

 

Ehdotus: Valitaan mahdolliset osallistujat Loimaan alueen yhteiseen tapaamiseen.  
 
Päätös: Valitaan osallistujiksi Matti Heikka ja Rami Jokinen ja varalle Jenni Päätalo sekä 
Kirsi Dahlbom. 
 
 



 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvoston esityslista 
  2.5.2023 

4 

 
 
 
 
 

8. Muut asiat 

 
Lounasruokailun loputtua Auran kunta on sopinut Kaarea Oy:n kanssa ikäihmisten ja 
eläkeläisten mahdollisuudesta lounasruokailuun Auran yhtenäiskoulun ruokalassa 
(Urpontie 2). Yhteistyö alkoi ma 20.3.2023 ja on voimassa kevään ajan. Yhteistyötä 
jatketaan, jos palvelulle on kysyntää. 

Lounasruokailu Auran yhtenäiskoulussa on avoinna arkisin klo 12.15-13.00. Kulkeminen 
ruokalaan tapahtuu koulun pääovien A7 kautta. Ruokailua varten tulee ostaa 
ruokalippuja, joita myydään Auran kunnan toimistossa (Perkkiönkuja 2). Maksaminen 
on mahdollista vain käteisellä. Yhden ruokalipun hinta on 10,00 € sisältäen jälkiruoan. 
Ruokalippuja myydään sekä 5 että 10 ruokalipun paketeissa. 

Toistaiseksi palvelun kysyntä on ollut pientä. Uutta lounasyrittäjää ei ole vielä saatu 
Mikonpolun tiloihin. Kunta edistää aktiivisesti asiaa.  

 

Varhan puolelta on pyydetty tiedote Varhan tuomista muutoksista. Tiedote julkaistaan 
Aurankukka-lehdessä.  

 

Liedon Seurakunnan testamenttirahoista on varattu 1000 € istumapenkkeihin. Summa 
on tarkoitus käyttää penkkeihin vuoden 2023 aikana. Penkkien paikka suunnitellaan 
yhteistyössä kunnan teknisen toimen kanssa. Toivomuksena Säästökallion alue/ S-
Marketin ja koulun alue.  

 

Anneli Roozbehan kertoi Liedon vanhus- ja vammaisneuvoston järjestämästä 
penkkilenkistä. Auran vanhus- ja vammaisneuvosto pyrkii toteuttamaan samanlaisen 
tapahtuman lokakuussa Vanhustenviikon aikana.  

 

 
9. Seuraava kokous 

 
Ma 28.8.23 klo 13 kunnantalo 


